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2024년 부품가격표

(의료용스쿠터)



1-1. 핸들 부분 (뉴틸러 적용 제품)

구분 적용모델 코드 품명 품명 국문 소비자가격

A1 전동스쿠터 4109111296 NEW TILLER HANDLE GRIB ASSY R4 뉴틸러핸들앗세이 104,000 

A2 전동스쿠터 4102012521 SLIDE NUT BRACKET R1 슬라이드너트브라켓 33,000 

A4 전동스쿠터 4102061770 PUSH STOPPER 푸시스토퍼 34,000 

A5 전동스쿠터 4102120240 T/TILLER COMPRESSION SPRING 틸러콤프레이션스프링 32,000 

나드리100 4103021132 RUBBER BOOT TP R2 러버부츠(자바라) 58,000 

전동스쿠터 4103022253 RUBBER BOOT DLX R3 러버부츠(자바라) 66,000 

4110030090 NEW REAR VIEW MIRROR (안휘) 백미러신형 13,000 

A9 전동스쿠터 4110050072 BASKET ASSY (NEW TILLER) R1 뉴틸러용바구니 21,000 

A11 전동스쿠터 4103023173 NEW TILLER FACE COVER R2 뉴틸러용틸러페이스 30,000 

A12 전동스쿠터 4103023200 NEW TILLER LED LENSE 뉴틸러용 LED렌즈 27,000 

A13 전동스쿠터 4104011290 NEW TILLER SILOCON PAD 뉴틸러용 실리콘패드 36,000 

A14 전동스쿠터 4107020322 NEW TILLER CONSOL DECAL 뉴틸러용 콘솔데칼 업 29,000 

전동스쿠터 3103122414 NEW TILLER TOP COVER - RD R4 뉴틸러용 핸들 앞커버 적색 53,000 

전동스쿠터 3103122424 NEW TILLER TOP COVER - TS R4 뉴틸러용 핸들 앞커버 TS 53,000 

전동스쿠터 3103122434 NEW TILLER TOP COVER - YE R4 뉴틸러용 핸들 앞커버 노랑 53,000 

전동스쿠터 3103122444 NEW TILLER TOP COVER - BL R4 뉴틸러용 핸들 앞커버 블루 53,000 

A17 전동스쿠터 4103023195 NEW TILLER BOTTOM COVER R5 뉴틸러용 핸들뒤커버 37,000 

A19 전동스쿠터 4102014610 NEW TILLER FACE BRACKET 뉴틸러용 틸러페이스브라켓 27,000 

B3 전동스쿠터 4109100132 HANDLE LOCKING ASSY R2 락킹핸들 18,000 

B5 전동스쿠터 4102080870 SLIDE NUT SC 슬라이드너트 36,500 

* 상기 소비자가는 작업 공임이 포함된 가격이며, 출장비, 기타비용은 별도 입니다.

A6

A15



1-2. 핸들 부분 (나드리500  와이드틸러 적용 제품)

구분 적용모델 코드 품명 품명 국문 소비자가격

A1 나드리500 4109111081 TILLER HANDLE GRIB ASSY - NEW R1 와이드틸러핸들앗세이 102,000   

4110030090 NEW REAR VIEW MIRROR (안휘) 백미러신형 13,000    

A3 나드리500 4904010130 NUT HEX M10 P1.25 NATURAL -            

A4 나드리500 3103150044 TILLER TOP COVER - NEW TS R3 와이드틸러 윗커버 62,000    

A5 나드리500 4104011200 TILLER SILICON PAD 틸러콘솔패드 40,000    

A6 나드리500 4107020314 TILLER CNSL DECAL (DLX) R4 틸러콘솔데칼 31,000    

A7 나드리500 4103023200 NEW TILLER LED LENSE 뉴틸러용 LED렌즈 27,000    

A8 나드리500 3103150061 TILLER FRONT COVER - NEW TS 와이드틸러 앞커버 89,000    

A9 나드리500 4102014512 TOP&FRONT FIXED PLATE R2 21,000    

A11 나드리500 4110050072 BASKET ASSY (NEW TILLER) R2 뉴틸러용바구니 21,000    

A14 나드리500 4103023073 TILLER REAR COVER - NEW  R3 와이드틸러뒷커버 42,000    

A15 나드리500 4107030480 STICKER 꺼짐, 켜짐 스티커꺼짐켜짐 500        

A16 나드리500 4107030740 STICKER 충전 충전스티커 500        

A17 나드리500 4103023080 TILLER HANDPHONE  COVER 핸드폰커버 10,000    

A18 나드리500 4107030750 STICKER 경고 경고스티커 500        

A21 나드리500 4102012521 SLIDE NUT BRACKET R1 슬라이드너트브라켓 33,000    

A22 나드리500 4102120240 T/TILLER COMPRESSION SPRING 틸러콤프레이션스프링 32,000    

A23 나드리500 4102061770 PUSH STOPPER 푸시스토퍼 34,000    

A24 나드리500 4104011191 RUBBER BOOT (NEW TILLER) 러버부츠 66,000    

B1 나드리500 4109100150 HANDLE LOCKING ASSY (NEW TILLER) 락킹핸들 21,000    

B5 나드리500 4102080870 SLIDE NUT SC 슬라이드너트 36,500    

* 상기 소비자가는 작업 공임이 포함된 가격이며, 출장비, 기타비용은 별도 입니다.



3-1. 콘솔 부분 (뉴틸러 적용 제품)

구분 적용모델 코드 품명 품명 국문 소비자가격

A1 전동스쿠터 4106140361 PCB CNSL 2018 TYPE 콘솔피씨비 82,000    

A3 전동스쿠터 2199020350 POTENTIOMETER ASSEMBLY 포텐티오메타앗세이 78,000    

신규 전동스쿠터 2199010336 SPEED VOLUME ASSY-NEW 속도조절볼륨앗세이 31,000    

신규 전동스쿠터 4103023310 KNOB SPEED VR SCREW 속도조절볼륨손잡이 4,000      

A7 전동스쿠터 4103023112 KNOB SPEED VR 속도조절볼륨손잡이 4,000      

A8 전동스쿠터 4106012351 HNSS FRONT CNSL 프런트콘솔배선 33,000    

A9 전동스쿠터 2199010323 KEY S/W ASSY ND500-NEW TILLER 키박스앗세이 36,000    

A10 전동스쿠터 4102050781 KEY SWITCH SPACER R1 키스위치스페이서 12,000    

A11 전동스쿠터 4106090022 BUZZER PIEZO R2 부저 16,000    

A13 전동스쿠터 4106170071 LAMP FRONT SIGNAL (LED) 좌우깜박이 21,000    

C1 전동스쿠터 4103020922 J-STICK PUSH PULL TYPE ID6.4 R2 조이스틱레버 26,000    

E1 전동스쿠터 4106012161 HNSS EXT CHARGER R1 충전소켙배선 18,000    

옵션 2199050010 CUP HOLDER BLACK ASSY 신형 22,000    

* 상기 소비자가는 작업 공임이 포함된 가격이며, 출장비, 기타비용은 별도 입니다.



3-2. 콘솔 부분 (나드리500  와이드틸러 적용 제품)

구분 적용모델 코드 품명 품명 국문 소비자가격

A1 나드리500 4106140341 PCB NEW CNSL R1 콘솔피씨비 85,000    

A3 나드리500 2199010336 SPEED VOLUME ASSY-NEW 속도조절볼륨앗세이 31,000    

A4 나드리500 4103023310 KNOB SPEED VR SCREW 속도조절볼륨손잡이 4,000      

B1 나드리500 4103023090 TILLER SIGNAL LENSE LH 턴시그널렌즈 좌측 20,000    

B2 나드리500 4103023100 TILLER SIGNAL LENSE RH 턴시그널렌즈 우측 20,000    

B3 나드리500 4106140350 PCB TURN SIGNAL 턴시그널용피씨비 16,500    

C1 나드리500 2199020350 POTENTIOMETER ASSEMBLY 포텐티오메타앗세이 78,000    

D1 나드리500 2199010323 KEY S/W ASSY ND500-NEW TILLER 키박스앗세이 36,000    

D2 나드리500 4102050781 KEY SWITCH SPACER R1 키스위치스페이서 12,000    

D3 나드리500 4106090022 BUZZER PIEZO R2 부저 16,000    

D5 공용 4106012161 HNSS EXT CHARGER R1 충전소켙배선 18,000    

D8 공용 4103020922 J-STICK PUSH PULL TYPE ID6.4 R2 조이스틱레버 26,000    

D14 공용 4106012351 HNSS FRONT CNSL R1 프런트콘솔배선 33,000    

1-2의

A8,

b1~b3

나드리500 2199010326 WIDE TILLER FRONT COVER ASSY 와이드틸러프런트앗세이 95,000    

1-2의

A8,

b1~b3

나드리500 2199020675 WIDE TILLER TOP COVER SUB 와이드틸러탑커버앗세이 150,000   

1-2의

A8,

b1~b3

나드리500 2199010358 CONSOLE ASSEMBLY ND500 와이드틸러전체앗세이 480,000   

* 상기 소비자가는 작업 공임이 포함된 가격이며, 출장비, 기타비용은 별도 입니다.



4. 메인프레임 , 조향장치 부분

구분 적용모델 코드 품명 품명 국문 소비자가격

나드리 100 4109111860 ONE BODY FRAME (NDP) 메인프레임 370,000   

나드리 110 4109111363 FRAME ONE BODY (WN) 메인프레임 370,000   

나드리 200 4109111374 ONE BODY FRAME (TP) 메인프레임 370,000   

A2 공용 4102051962 HEAD-CONE LOW R1 헤드콘로우 61,000 

A3 공용 4102051972 HEAD CONE UPPER R1 헤드콘업퍼 61,000 

A4 공용 4105040113 WEBBING BATTERY CLIP 883L R1 배터리결속대 15,000 

A5 공용 4103020262 PLUG ㅁ25.4X17 R1 사각플러그 6,000 

나드리 100 2199010003 F/AXLE ASSY NADRI 139,000 

나드리 110 2199010214 FRONT AXLE ASSY (ND110) 139,000 

나드리 200 2199020580 FRONT AXLE ASS`Y (ND200) 139,000 

나드리 100

나드리 110

나드리 200

나드리 100

나드리 110

나드리 200

B4 공용 4901010280 BRG BALL 6001 2RS HCH C0 볼베어링 33,000 

B9 공용 4901040010 BALL JOINT LH 볼조인트 왼쪽 30,000 

B10 공용 4901040020 BALL JOINT RH 볼조인트오른쪽 30,000 

나드리 110

나드리 200

나드리100

탑퍼

나드리 110

나드리 200

나드리100

탑퍼

나드리 100 4109111322 STEM 4W 스템 62,000    

나드리 110

나드리 200

C2 공용 4901040010 BALL JOINT LH 볼조인트 왼쪽 30,000 

C5 공용 4102053690 HEAD-CUP LOW 헤드컵로우 61,000 

C6 공용 4901010021 BRG RETAINER BALL 리테이너볼베어링 41,000 

C7 공용 4102051992 HEAD CUP UPPER R1 헤드컵업퍼 62,000 

C8 공용 4102052002 LOCK-WASHER R1 락와샤 61,000 

C9 공용 4102051662 PIPE LOCK NUT R1 락너트 31,000 

나드리 100 4104010233 FRONT BUMPER ASSEMBLY 앞범버 37,000 

나드리 110 4109110893 FRONT BUMPER ASSEMBLY 앞범버 32,000 

나드리 200 4104011172 FRONT BUMPER ASSEMBLY 앞범버 41,000 

나드리 200 4102061331 SUSPENSION PIN R1 서스페션핀 31,000 

나드리 200 4102120090 SPR REAR SUSPSN 서스펜션스프링 21,500 

나드리100 4109110205 FRONT AXLE (NP) R5 프런트액슬 47,000 

나드리110 4109110882 FRONT AXLE ASSY (WN) R2 프런트액슬 47,000 

나드리200 4109111013 FRONT AXLE ASSY (TP) R3 프런트액슬 47,000 

나드리100

나드리110

나드리200

* 상기 소비자가는 작업 공임이 포함된 가격이며, 출장비, 기타비용은 별도 입니다.

4102060113 TIE ROD-SHORT (NP) R2 타이로드 짧은 것 24,000 

4102062242 TIE ROD-SHORT (PWR) R2 타이로드 짧은 것

62,000    

55,000 

B14

C1
4109111332 STEM ASSY (WN) 스템

D1

F1 4109111391 TILTING CONNECTOR WELD SC 틸팅콘넥터

4102060123 TIE ROD-LONG (NP) R2 타이로드 긴것 25,000 

4102062252 TIE ROD-LONG (PWR) R2 타이로드 긴것 25,000 

24,000 

B3 4109110025 KNUCKLE RH VT CN R2(10mm) 너클 우측 52,000 

B2 4109110035 KNUCKLE LH VT CN R2(10mm) 너클 좌측

B1 프런트액슬앗세이

A1

52,000 

B17



4. 메인프레임 , 조향장치 부분(나드리210)

구분 적용모델 코드 품명 품명 국문 소비자가격

A1 나드리 210 4109111584 ONE BODY FRAME (PWR) R24 메인프레임 360,000   

A2 공용 4102051962 HEAD-CONE LOW R1 헤드콘로우 61,000    

A3 공용 4102051972 HEAD CONE UPPER R1 헤드콘업퍼 61,000    

A4 공용 4105040113 WEBBING BATTERY CLIP 883L R1 배터리결속대 15,000    

A5 공용 4103020262 PLUG ㅁ25.4X17 R1 사각플러그 6,000      

나드리 210 2199010185 FRONT AXLE ASSY LH  (PWR) 프런트액슬앗세이 왼쪽 95,000    

나드리 210 2199010192 FRONT AXLE ASSY RH  (PWR) 프런트액슬앗세이 오른쪽 84,000    

나드리 210 4109110795 FRONT AXLE ASSEMBLY (PWR) R4 액슬 단품 41,000    

나드리 210 4109110035 KNUCKLE LH VT CN R2(10mm) 너클 좌측 52,000    

나드리 210 4109110025 KNUCKLE RH VT CN R2(10mm) 너클 우측 52,000    

B4 공용 4901010280 BRG BALL 6001 2RS HCH C0 볼베어링 33,000    

B9 공용 4901040010 BALL JOINT LH 볼조인트 왼쪽 30,000    

B10 공용 4901040020 BALL JOINT RH 볼조인트오른쪽 30,000    

B17 나드리 210 4102062252 TIE ROD-LONG (PWR) R2 타이로드 긴것 25,000    

B14 나드리 210 4102062242 TIE ROD-SHORT (PWR) R2 타이로드 짧은 것 24,000    

C1 나드리 210 4109110854 STEM ASS'Y (PWR) 스템 61,000    

C2 공용 4901040010 BALL JOINT LH 볼조인트 왼쪽 30,000    

C5 공용 4102053690 HEAD-CUP LOW 헤드컵로우 61,000    

C6 공용 4901010021 BRG RETAINER BALL 리테이너볼베어링 41,000    

C7 공용 4102051992 HEAD CUP UPPER R1 헤드컵업퍼 62,000    

C8 공용 4102052002 LOCK-WASHER R1 락와샤 61,000    

C9 공용 4102051662 PIPE LOCK NUT R1 락너트 31,000    

D1 나드리 210 4109100046 SUSPENTION SPRING 검정 (BUSH:WHITE) R6전방서스펜션 30,600    

E1 나드리 210 4104010964 FRONT BUMPER ASSEMBLY 앞범버 90,000    

F1 나드리 210 4109111391 TILTING CONNECTOR WELD SC 틸팅콘넥터 55,000    

* 상기 소비자가는 작업 공임이 포함된 가격이며, 출장비, 기타비용은 별도 입니다.

B1

B3



4-1. 메인프레임 , 조향장치 부분(나드리500)

구분 적용모델 코드 품명 품명 국문 소비자가격

나드리 500 2199010228 J-ARM ASSY RH DLX (신형) 제이암앗세이 오른쪽 104,000   

나드리 500 2199010001 J ARM ASSY RH (구형) 제이암앗세이 오른쪽 104,000   

나드리 500 4109110656 KNUCKLE ARM RH VXL BP R6 너클 우측 41,000    

나드리 500 2199010229 J-ARM ASSY LH DLX (신형) 제이암앗세이 왼쪽 106,000   

나드리 500 2199010002 J-ARM ASSY LH (구형) 제이암앗세이 왼쪽 106,000   

나드리 500 4109110676 KNUCKLE ARM LH VXL BP R6 너클 좌측 41,000    

* 나드리 500 4109110644 J-ARM RH DLX BP (신형) 제이암우측(신형) 63,000    

* 나드리 500 4109110642 J-ARM RH DLX BP (구형) 제이암우측(구형) 63,000    

* 나드리 500 4109110664 J-ARM LH DLX BP (신형) 제이암좌측(신형) 63,000    

* 나드리 500 4109110662 J-ARM LH DLX BP (구형) 제이암좌측(구형) 63,000    

A7 나드리 500 4109100033 SPR FRONT SUSPSN 적색 서스펜션스프링 28,000    

A10 나드리 500 4109110632 STEM VXL Zn R1 스템 60,000    

A11 나드리 500 4901010021 BRG RETAINER BALL 리테이너볼베어링 41,000    

A12 나드리 500 4102051992 HEAD CUP UPPER R1 헤드컵업퍼 62,000    

A13 나드리 500 4102052002 LOCK-WASHER R1 락와샤 61,000    

A14 나드리 500 4102061722 TIE ROD-SHORT (DLX) R2 타이러드 짧은 것 24,000    

A15 나드리 500 4102061584 TIE ROD-LONG (DLX) R4 타이로드 긴것 27,000    

A17 공용 4102051662 PIPE LOCK NUT 락너트 31,000    

A16 나드리 500 4104011211 FRONT BUMPER (DLX) 앞범버 100,000   

B1 나드리 500 4109111391 NEW TILTING CNNT Zn VXL 틸팅콘넥터 55,000    

* 상기 소비자가는 작업 공임이 포함된 가격이며, 출장비, 기타비용은 별도 입니다.

A1

A2



4-2. 메인프레임앞부분2 (나드리500 전용)

구분 적용모델 코드 품명 품명 국문 소비자가격

A1 나드리 500 4109111801 ONE BODY FRAME (DLX) 용접품-메인프레임 525,000   

A2 나드리 500 4102051962 HEAD-CONE LOW R1 헤드콘로우 61,000    

A3 나드리 500 4102051972 HEAD CONE UPPER R1 헤드콘업퍼 61,000    

B1 나드리 500 4109111112 H-FRAME WELD (DLX) R1 에이치프레임 66,000    

B2 나드리 500 4102110180 BSNG TRAIL ARM 트레일암부싱 32,000    

B6 나드리 500 4103020262 PLUG ㅁ25.4X17 R2 사각캡 6,000      

* 상기 소비자가는 작업 공임이 포함된 가격이며, 출장비, 기타비용은 별도 입니다.



5. 메인프레임 뒷부분

구분 적용모델 코드 품명 품명 국문 소비자가격

B1 공용 4103022150 WHEEL ANTI TIP Φ70 보조바퀴 15,500    

나드리 110

나드리 200

나드리 210

나드리 500 4104011222 REAR BUMPER ASSY 100,000 

나드리 210 4104011024 REAR BUMPER ASSY (PWR) 91,000    

나드리 200 4104011183 REAR BUMPER ASSY (TP) 79,000    

나드리 110 4109110905 REAR BUMPER ASSY (WN) R2 68,000    

나드리 100 4109110712 REAR BUMPER BP (NDP) R1 스틸뒷범버 36,000    

나드리 500 4109110915 REAR BUMPER BRACKET WELD (DLX) R4 뒷범버고정브라켓 15,500    

나드리 110

나드리 200

나드리 210 4109110972 REAR BUMPER BRACKET WELD (PWR) R1 뒷범버고정브라켓 15,500    

D4 공용 4102013112 WASHER THRUST Φ28XΦ19X1.5t 트러스트와샤 11,000    

D4 나드리210 4109100054 REAR SUSPSN SPRING (PWR/TP) R4 뒤스프링 28,000    

* 상기 소비자가는 작업 공임이 포함된 가격이며, 출장비, 기타비용은 별도 입니다.

C4
우레탄뒷범버

C1 4109110722 REAR BUMPER FRAME 

REAR BUMPER BRACKET WELD (WN) R1 뒷범버고정브라켓C6 4109111350 15,500    

리어범버고정프레임 25,000    



5. 메인프레임 뒷부분

구분 적용모델 코드 품명 품명 국문 소비자가격

4109100141 SPR REAR SUSPENSION (하늘색) 31,000    

4109100046 SPR REAR SUSPSN DLX 검정(부시 흰색 ) 30,600    

B1 나드리 500 4109060529 T/AXLE SCA5N w/MOTOR 8Nm R9 모터+트랜스액슬 748,000   

C2 나드리 500 4109100123 BRG SPPT ASSY DLX MTM용 베어링서포트 54,000    

C3 나드리 500 4102061803 REAR WHEEL SPACER R3 리어휠스페이서 20,000    

* 상기 소비자가는 작업 공임이 포함된 가격이며, 출장비, 기타비용은 별도 입니다.

나드리500A1 뒤쪽 서스펜션



6. 모터트랜스액슬 부분

구분 적용모델 코드 품명 품명 국문 소비자가격

A1 나드리 500 4109060529 T/AXLE SCA5N w/MOTOR 8Nm R9 모터+트랜스액슬 748,000   

* 나드리 500 4109060240 MTM DLX SCA5N ONLY T/AXLE 트랜스액슬 404,000   

* 나드리 500 4109060650 MOTOR&BRAKE ASSY ND500 8Nm (REMOVED) 모터+브레이크 404,000   

* 나드리 500 4109060250 MTM MOTOR (DLX) 6N 모터+브레이크 384,000   

* 나드리 500 4109060450 BRAKE DLX 6N 브레이크 124,000   

* 나드리 500 4109060620 BRAKE ND500 MTM 8N 브레이크 184,000   

A1 나드리 210 4109060518 T/AXLE SCA5X 600W ND200 R8 모터+트랜스액슬 670,000   

* 나드리 210 4109060380 T/AXLE ONLY 트랜스액슬 405,000   

* 나드리 210 4109050050 MOTOR&BRAKE ASSY SCA5X(나드리파워) 모터+브레이크 334,000   

나드리 210 4109060640 MOTOR&BRAKE ASSY SCA5X (REMOVED) 334,000   

* 나드리 210 4109060550 BRAKE PWR 브레이크 124,000   

A1 나드리 200 4109060518 T/AXLE SCA5X 600W ND200 R8 모터+트랜스액슬 670,000   

* 나드리 200 4109060380 T/AXLE ONLY 트랜스액슬 405,000   

* 나드리 200 4109050050 Motor&brake assy SCA5X (ND200) 모터+브레이크 334,000   

* 나드리 200 4109060590 Brake (ND200) 브레이크 124,000   

A1 나드리 110 4109060693 T/AXLE SC82H H23 500W R13(ND110) 모터+트랜스액슬 665,000   

* 나드리 110 4109060500 T/AXLE ONLY (ND110) 트랜스액슬 405,000   

* 나드리 110 4109060460 MOTOR MTM W/BRAKE 모터+브레이크 365,000   

* 나드리 110 4109060470 BRAKE ND110 MTM 브레이크 124,000   

A1 나드리 100 4109060664 MOTOR T-AXLE MTM SC82L ASSY R4 (ND100) 모터+트랜스액슬 618,000   

* 나드리 100 4109060370 T/AXLE SC82L2444(트랜스액슬) 트랜스액슬 374,000   

* 나드리 100 4109060360 MOTOR SC82L2444 W/BRAKE 모터+브레이크 275,000   

나드리 100 4109060630 MOTOR SC82L2444W/BRAKE (REMOVED) 275,000   

나드리 100 4109060610 BRAKE ND100 (REMOVED F/WHEEL LEVER) 124,000   

* 나드리 100 4109060420 BRAKE ND100 (SC82L,나드리100) 브레이크 124,000   

A2 공용 4109110822 U-MTG BRKT VXL MTM BP 트랜스액슬고정쇠 42,700    

나드리500

나드리210

나드리200

나드리100

탑퍼2극

탑퍼4극

나드리110

나드리4w 4106180280 MTM MOTOR BRUSH 050 브러시 30,000    

* 상기 소비자가는 작업 공임이 포함된 가격이며, 출장비, 기타비용은 별도 입니다.

MTM MOTOR BRUSH 2극(7*11) 브러시

4106180270 MTM MOTOR BRUSH (6*10) 브러시

*

4106180250 MTM MOTOR BRUSH (7*17) 브러시

4106180260

30,000    

30,000    

30,000    



7. 콘트롤러 부분

구분 적용모델 코드 품명 품명국문 소비자가격

나드리 500 4109010201 CTRL S-DRIVE 140A / D51446 콘트롤러 315,000   

나드리 200

나드리 210

나드리 110

나드리 100

구형공용 4106012122 HNSS FRONT/REAR (S-DRV) 라운드케이블 94,000    

공용 4106012342 HNSS REAR CNSL R1 뉴틸러리어콘솔배선 63,000    

A5 공용 4106012152 HNSS CHARGER FRONT 충전프런트배선 56,000    

나드리 100

나드리 110

나드리 200

나드리 210

나드리 500

나드리 200

나드리 210

나드리 500 4106012213 HNSS CIRCUIT BREAKER(DLX P) R1 써킷브레이커배선 26,000    

나드리 100

나드리 110

나드리 200

나드리 210

나드리 500 4106070280 CIRCUIT BREAKER 70A R1 써킷브레이커 70A 29,000    

* 상기 소비자가는 작업 공임이 포함된 가격이며, 출장비, 기타비용은 별도 입니다.

A4

A6

A1

콘트롤러 225,000   

4109010191 CTRL S-DRIVE 120A / D51445 콘트롤러

4109010210 CTRL PG MKII 90A /D51274

295,000   

B1
4106070172 CIRCUIT BREAKER 60A R1 써킷브레이커 60A 24,000    

4106070260 CIRCUIT BREAKER AUTO RESET 35A 써킷브레이커 35A 18,000    

A7
4106012133 HNSS CIRCUIT BREAKER R1 써킷브레이커배선 30,000    

4106012145 HNSS POWER BATTERY(S-DRV) R2 배터리파워배선 58,000    

4106012243 HNSS POWER BATTERY (NP) R1 배터리파워배선 58,000    



8. 앞커버 부분

구분 적용모델 코드 품명 품명국문 소비자가격

2199010182 F/COVER ASSY NP RD 앞커버 앗세이 적색 195,000   

2199010210 F/ COVER ASSY NP SILVER 앞커버 앗세이 회색 195,000   

2199020053 F/COVER ASSY BL (ND110) 앞커버 앗세이 블루 195,000   

2199020022 F/COVER ASS`Y 나드리110 RD 앞커버 앗세이 적색 195,000   

2199010215 F/COVER ASS`Y ND200 YE 앞커버 앗세이 노랑 195,000   

2199020676 F/COVER ASS'Y ND200 TS
 앞커버 앗세이 티타늄실버 195,000   

2199020020 F/COVER ASS`Y 나드리파워 레드 앞커버 앗세이 적색 206,000   

2199010186 F/COVER ASS`Y 나드리파워 실버 앞커버 앗세이 티타늄실버 206,000   

나드리 500 2199010194 F/COVER ASSY TS(DLX) 앞커버 앗세이 티타늄실버 227,000   

스쿠터공용 4106170212 LIGHT FRONT ASSY SC R2 헤드라이트 36,000    

스쿠터공용 4106170231 LIGHT FRONT ASSY SC SHORT R1 헤드라이트선짧은것 46,000    

나드리100 4104010941 FRONT MAT 40,500    

나드리110

나드리200

나드리210 4104010980 FRONT MAT 40,500    

나드리500 4104010712 FRONT MAT 45,000    

나드리100 4103080371 DECAL ANTI SCUFF LH 8,000      

나드리110

나드리200

나드리210 4104011030 MAT LH 15,000    

나드리500 4104010752 MAT F-REST LH VXL 4W 15,000    

나드리100 4103080381 DECAL ANTI SCUFF RH 8,000      

나드리110

나드리200

나드리210 4104011040 MAT RH 15,000    

나드리500 4104010762 MAT F-REST RH VXL 4W 15,000    

* 상기 소비자가는 작업 공임이 포함된 가격이며, 출장비, 기타비용은 별도 입니다.

A7

A2

A5

A4

4109080101

4104011050

4109080091

우측발판매트
DECAL ANTI SCUFF RH (WN)

40,500    

8,000      

8,000      

앞커버매트
FRONT MAT

좌측발판매트
DECAL ANTI SCUFF LH (WN)

나드리 200

나드리 210

나드리 100

나드리 110



9. 뒷커버 앗세이 부분

구분 적용모델 코드 품명 품명 국문 소비자가격

2199020661 R/COVER RD (NP) 뒤커버 앗세이적색 115,000   

2199020662 R/COVER ASSY-SILVER (NP) 뒤커버 앗세이 회색 115,000   

2199020023 R/COVER ASS`Y 나드리110 RD 뒤커버 앗세이 적색 136,000   

2199020054 R/COVER ASSY BL (ND110) 뒤커버 앗세이 블루 136,000   

2199010216 R/COVER ASS`Y ND200 YE 뒤커버 앗세이노랑 167,000   

2199020677 R/COVER ASS`Y ND200 TS 뒤커버 앗세이 티타늄실버 167,000   

2199020663 R/COVER ASS`Y 나드리파워 레드 뒤커버 앗세이 적색 167,000   

2199020664 R/COVER ASS`Y 나드리파워 실버 뒤커버 앗세이 티타늄실버 167,000   

나드리 500 2199020665 R/COVER ASS'Y TS(ND500)-NEW 뒤커버 앗세이 티타늄실버 188,000   

A2 공용 4103022082 SEATPOST FLANGE R1 시트포스트플렌지 6,000      

A3 공용 4106170180 LIGHT REAR ASSY SC RH 리어라이트 오른쪽 23,000    

A4 공용 4106170190 LIGHT REAR ASSY SC LH 리어라이트 왼쪽 23,000    

A12 공용 4103022380 REFLECTOR YELLOW (SIDE) -CIRCLE 반사경 노란색 4,000      

A13 공용 4903101102 BOLT THUMB SCREW M6×15L (KNOB) R1 썸스크류볼트 3,000      

*옵션 2107050010 REAR BASKET ASSY (ND210) 137,000   

*옵션 2111050010 REAR BASKET ASSY(ND500/700) 137,000   

*옵션 1109010001 CANOPY ASSEMLBY 

*옵션 1109010002 CANOPY FABRIC COVER

* 상기 소비자가는 작업 공임이 포함된 가격이며, 출장비, 기타비용은 별도 입니다.

나드리 100

나드리 110

나드리 200

나드리 210

173,000   



10. 타이어 앗세이 부분

구분 적용모델 코드 품명 품명 국문 소비자가격

나드리 100 2199010230 ND100 F/TIRE ASSY BK 앞타이어 앗세이 80,000    

나드리 110

나드리 200

나드리 210

나드리 500 2199010220 F/TIRE ASSY (ND500)-BLACK 앞타이어 앗세이 129,000   

나드리 100 2199010231 ND100 R/TIRE ASSY BK 뒷타이어앗세이 85,000    

나드리 110

나드리 200

나드리 210

나드리 500 2199010221 R/TIRE ASSY (ND500)-BLACK 뒷타이어앗세이 138,000   

4104011120 TIRE 10in FRONT (C-179(N)-5) BK 앞타이어 검정색 38,000    

4104011130 TIRE 10in REAR (C-248-29) BK 뒤타이어 검정색 40,000    

4104010420 TUBE AIR TIER 10in 튜브 30,000    

나드리 110

나드리 200

4104011070 TUBE AIR (4.10/3.50-5) 튜브 30,000    

4104011160 TIRE 13in-4.10/3.50-6 (178-2) BK  검정색 49,000    

4104010740 TUBE AIR TIRE 13in 튜브 31,000    

나드리 100 4102080772 WHEEL FRONT & REAR OUT (10in)-NEW R2 37,000    

나드리 110

나드리 200

나드리 210

나드리 500 4102080583 WHEEL F/R OUT 13in 49,000    

나드리 100 4102080782 WHEEL FRONT INNER (10in)-NEW R2 37,000    

나드리 110

나드리 200

나드리 210

나드리 500 4102080403 WHEEL FRONT INNER 13in R3 53,000    

나드리 100 4102080235 WHEEL REAR INNER 10in R5 40,500    

나드리 110

나드리 200

나드리 210

나드리 500 4102080397 WHEEL REAR INNER 13in R7 69,000    

4901010150 BRG BALL 6202 2RS HCH C0 베어링 24,500    

* 상기 소비자가는 작업 공임이 포함된 가격이며, 출장비, 기타비용은 별도 입니다.

B4

B 2199010209

나드리 100

4104011150

앞,뒤바깥휠4102080744 WHEEL F/R OUT 12in R.4 43,000    

A1

A2

B1

B2

A4

뒤 안쪽휠4102080763 WHEEL REAR INNER 12in R.3 42,500    

앞 안쪽휠4102080754 WHEEL FRONT INNER 12in R.4 41,000    

47,000    

나드리 210

나드리 500

A3,B3

TIRE 4.10/3.50-5 (C-178A) PWR BK 타이어 검정색

REAR WHEEL ASSY 12in BK 뒷타이어 앗세이 101,000   

A 2199010208 FRONT WHEEL ASSY 12in BK 앞타이어 앗세이 107,000   



11. 시트 부분

구분 적용모델 코드 품명 품명 국문 소비자가격

나드리 100

나드리 110

나드리 200

나드리 210

1 나드리 500 4109070440 SEAT BK-CN (WITH SLIDE)

스쿠터용 시트

(안전삼각등제외)

(슬라이드포함)

407,000   

B1~B5 공용 2199010222 CAUTION BOARD ASSY

(SCT+PWC)
안전삼각등 구형 73,000    

* 2199010360 LIGHT FLASHING WARNING

ASSY M210 R1
안전삼각등 신형 49,000    

* 4109050060 SCOOTER SEAT BACK (Anhui) 시트등받이 170,000   

* 4109050070 SCOOTER SEAT BASE (Anhui) 시트바닥 178,000   

2 * 4104010900 A-REST S/C COMMON RH 팔걸이 오른쪽 63,000    

2 * 4104010910 A-REST S/C COMMON LH 팔걸이 왼쪽 63,000    

* 4109070250 ANHUI SEAT LEVER(AS용) 시트회전레버 36,000    

4109110920 SEAT FRAME W/LEVER 시트프레임+레버 85,000    

4109070410 SEAT FRAME W/LEVER

(STRAIGHT)
신형 85,000    

* 4109070430 SEAT LEVER STRAIGHT (HEX

NUT)
신형 37,000    

* 4109070230 SEAT SLIDE LH(M8 BK) 시트슬라이드 좌측 33,000    

A1 * 4109070240 SEAT SLIDE RH(M8 BK) 시트슬라이드 우측 33,000    

* 4209070380 HEADREST NR 시트헤드레스트 37,000    

* 1105010001 SEAT RECLINE BRACKET RH 시트리클라이너 브라켓

우측

62,000    

옵션 4105040120 SCOOTER SEAT BELT (AS용) 안전벨트 22,000    

옵션 4109990072 CRUTCH HOLDER SUB ASSY 클러치홀더 64,000    

옵션 4205010191 BAG WHEELCHAIR 가방 25,000    

옵션 1199010020 SEAT PLASTIC LEVER 시트리클라이닝레버 10,000    

* 상기 소비자가는 작업 공임이 포함된 가격이며, 출장비, 기타비용은 별도 입니다.

1 4109070421
SEAT BK-CN(WITH SEAT POST)

R.10

스쿠터용 시트

(안전삼각등제외)
397,000   

1 
2 



12. 배터리 배선

구분 적용모델 코드 품명 품명 국문 소비자가격

A1~A3 공용 2199010028 BATT HNSS ASSY NADRI 배터리배선 앗세이 24,000    

A1 공용 4106011584 HNSS BATT 2P SC R4 배터리배선 19,000    

A2 공용 4103021542 BATTERY TERMINAL CAP RD R1 배터리캡 적색 3,000      

A3 공용 4103022342 BATTERY TERMINAL CAP BK R1 배터리캡 검정 3,000      

A4 4106160175 CHARGER OUT BOARD HP DC24V 5A 충전기 5암페아 112,000   

4106160186 CHARGER OUT BOARD HP DC24V 6A 충전기 6암페아 122,000   

4106012270 CABLE CHARGER EXTENTION 3m 충전 연장선 3m 30,000    

C3 공용 4105010033 STORAGE COVER SCOOTER R2 덮개 32,000    

나드리500 4105010051 NEW STORAGE COVER SCOOTER 덮개 35,000    

* 상기 소비자가는 작업 공임이 포함된 가격이며, 출장비, 기타비용은 별도 입니다.


